CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins,  que foi publicado por afixação no rol de entrada da
sede da(o) Câmara Municipal de Pacoti   o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato nº
202501310001, firmado entre a Câmara Municipal de Pacoti e S & S INFORMATICA
ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNIC LTDA, referente à(o) Dispensa Eletrônico, nº
24.01.01-2025-DE,  parte  integrante  do  Processo  Administrativo  nº
00001.20250113/0002-24.

Pacoti/CE,  31 de janeiro de 2025

Pedro Cosmo Cavalcante De Araújo
AGENTE DE CONTRATAÇÃO